
 
Zarządzenie Nr 464 /IV/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 
z dnia 16 maja 2006r. 

 
 
 w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora: 
   - Zespołu Szkół Publicznych nr 1 w Pleszewie, 
   - Zespołu Szkół Publicznych nr 3 w Pleszewie, 
   - Zespołu Szkół Publicznych w Kuczkowie, 
   - Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach. 
 
  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora: 
- Zespołu Szkół Publicznych nr 1 w Pleszewie, 
- Zespołu Szkół Publicznych nr 3 w Pleszewie, 
- Zespołu Szkół Publicznych w Kuczkowie, 
- Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach. 
 

§ 2 
 

Treść ogłoszenia o konkursie zawiera załącznik do zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 


